

# Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr  
Tel.: 809-533-1555/4000  
RNC: 424000931

Fecha : 26/05/2022  
Hora : 8:40 am  
Página : 1 de 2



## ORDEN DE COMPRA

<b>DATOS SUPLIDOR</b> P00888 - HOME ELECTRIC IMPORT, SRL  <b>Contribuyente:</b> 130599947 <b>Teléfono :</b> 809-274-8664 <b>Fax:</b> <b>E-mail :</b> homeelectricimport@gmail.com <b>Dirección :</b>	<b>Número :</b> <b>RI-2022-103</b>
	<b>Fecha Requerida :</b> 17/06/2022 <b>Fecha Orden :</b> 18/05/2022 <b>Condición :</b> Treinta días <b>RPE No.:</b> <b>Apartado :</b>
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA	

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
14-00149	10.00	UND	JUEGO DE DESTORNILLADORES DE 5 PIEZAS	A05-010101-01-02-07	625.0000	6,250.0000
14-01246	3.00	UND	DESTORNILLADOR ESTRIA 6	A05-010101-01-02-07	140.0000	420.0000
14-02125	2.00	UND	DESTORNILLADOR DE GOLPE DE 6	A05-010101-01-02-07	315.0000	630.0000
14-04208	2.00	UND	CINTA ELECTRICA DE 50 PIES	A05-010101-01-02-07	815.2500	1,630.5000
14-00756	3.00	UND	PINZA PUNTA LARGA	A05-010101-01-02-07	599.4500	1,798.3500
14-04209	2.00	UND	CUCHILLA PARA PELAR ALAMBRE	A05-010101-01-02-07	493.5500	987.1000
14-04210	1.00	UND	PINZA PARA PELAER ALAMBRES	A05-010101-01-02-07	798.0000	798.0000
14-00481	6.00	UND	ALICATE ELECTRICO	A05-010101-01-02-07	630.0000	3,780.0000
14-00491	1.00	UND	ALICATE DE PRESION 10	A05-010101-01-02-07	481.3200	481.3200
14-04212	5.00	UND	TALADRO MARTILLO + DESTORNILLADOR + BULTO DE PILA RECARGABLE	A05-010101-01-02-07	23,488.0000	117,440.0000
14-04213	3.00	UND	MINI CORTA TUBO DE COBRE /(1/8" 1 1/8")	A05-010101-01-02-07	545.0000	1,635.0000
14-00435	3.00	UND	LLAVE AJUSTABLE DE 12	A05-010101-01-02-07	895.0000	2,685.0000
14-00433	4.00	UND	LLAVE AJUSTABLE DE 6	A05-010101-01-02-07	390.0000	1,560.0000
14-00434	3.00	UND	LLAVE AJUSTABLE DE 8	A05-010101-01-02-07	485.0000	1,455.0000
14-00572	3.00	UND	JUEGO DE LLAVES COMBINADAS DE CARRACA ARTICULADAS 8 PZS 6-19mm	A05-010101-01-02-07	790.0000	2,370.0000
14-00436	2.00	UND	JUEGO DE LLAVE ALLEN CON MEDIDAS EN PULGADAS	A05-010101-01-02-07	815.0000	1,630.0000
14-01639	2.00	UND	JUEGO DE CUBO DE CHICHARRA MILIMETRICA Y EN PULGADAS	A05-010101-01-02-07	16,100.0000	32,200.0000
14-00150	2.00	UND	MARTILLO DE CARPINTERO	A05-010101-01-02-07	785.0000	1,570.0000
14-00573	2.00	UND	NIVEL PEQUEÑO IMANTADO	A05-010101-01-02-07	713.0000	1,426.0000
14-04214	1.00	UND	JUEGO DE DOBLADOR DE TUBERIA DE COBRE DE 1/4 A 3/4	A05-010101-01-02-07	12,100.0100	12,100.0100
14-04215	1.00	UND	JUEGO DE MANOMETRO PARA TANQUE DE NITROGENO	A05-010101-01-02-07	5,900.0000	5,900.0000
14-04216	3.00	UND	NIVEL TORPEDO MAGNETICO 15 cm (6 PULG)	A05-010101-01-02-07	395.0000	1,185.0000
14-04217	1.00	UND	DOBLA TUBO EMT DE 2	A05-010101-01-02-07	31,750.0000	31,750.0000
14-04218	2.00	UND	MINI PULIDORA	A05-010101-01-02-07	11,200.0000	22,400.0000
14-02280	2.00	UND	BOMBA DE VACIO 2 ETAPAS 8cfm 115/160	A05-010101-01-02-07	31,635.0000	63,270.0000
25-00040	1.00	UND	ANTORCHA CON MANGUERA FLEXIBLE PARA MAPP GAS	A05-010101-01-02-07	1,825.0000	1,825.0000
14-00671	3.00	UND	BOMBA DE LAVADO A PRESION 120V/60Hz 1600 PSI	A05-010101-01-02-07	8,300.0000	24,900.0000
14-01110	2.00	UND	EQUIPO PARA SOLDAR-CORTAR OXICORTE	A05-010101-01-02-07	18,512.0000	37,024.0000
14-04219	1.00	UND	ODOMETRO	A05-010101-01-02-07	4,600.3000	4,600.3000
14-04220	8.00	UND	CINTA METRICA DE 8 METROS /26	A05-010101-01-02-07	495.0000	3,960.0000
14-04221	7.00	UND	TESTER CON CAPACIDAD DE MEDICION 2500AMP	A05-010101-01-02-07	74,896.8600	524,278.0200
14-04222	1.00	UND	FORRO LONA MANTENIMIENTO DE AA	A05-010101-01-02-07	2,650.0000	2,650.0000
14-02000	1.00	UND	REMACHADORA	A05-010101-01-02-07	650.0000	650.0000
14-00484	3.00	UND	MARCO PARA SEGUETA	A05-010101-01-02-07	440.0000	1,320.0000
03-00022	1.00	UND	MARTILLO DE BOLA DE 10 LIBRAS	A05-010101-01-02-07	2,095.5500	2,095.5500
14-04223	1.00	UND	SOLDADOR DE ESTAÑO	A05-010101-01-02-07	453.0000	453.0000

## Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr, .

Tel: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

### ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR				Número :	RI-2022-103	
P00888 - HOME ELECTRIC IMPORT, SRL						
14-00646	1.00	UND	ROLLO DE ESTAÑO	A05-010101-01-02-07	1,028.0000	1,028.0000
14-04224	1.00	UND	CONJUNTO DE NOCAUT HIDRAULICO INDUSTRIAL PARA TUBO DE 1/2 A 2	A05-010101-01-02-07	18,125.0000	18,125.0000
14-04225	1.00	UND	TARRAJA DE DADOS PARA TUBOS DE 1/2 A 2	A05-010101-01-02-07	10,175.0000	10,175.0000
14-00147	1.00	UND	SERRUCHO	A05-010101-01-02-07	550.0000	550.0000
14-01099	2.00	UND	CINTA METRICA DE 5M REFORZADA	A05-010101-01-02-07	329.0000	658.0000
14-04226	20.00	UND	GUANTES DE SEGURIDAD INDUSTRIAL	A05-010101-01-02-07	360.0000	7,200.0000
18-00374	25.00	UND	LENTE DE SEGURIDAD	A05-010101-01-02-07	270.0000	6,750.0000
19-00023	25.00	UND	CHALECOS REFLECTANTE COLOR AMARILLO (5 XL, 10 L, 5 M Y S)	A05-010101-01-02-07	450.0000	11,250.0000
14-04211	4.00	UND	ALICATE PICO COTORRA 12	A05-010101-01-02-07	1,328.9500	5,315.8000

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2022-038

Requisición: GI-0052-2022

Area solicitante: INFRAESTRUCTURA

Garantía:

Cotización: DG-2599-2022

Lote:

**SUBTOTAL:** 982,158.95

**DESC.:** 0.00

**ITBIS:** 176,788.60

**OTROS IMPUESTOS:** 0.00

**TOTAL RD\$:** 1,158,947.55

#### INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

El suplidor debe estar registrado como proveedor del Estado

La factura no deberá ser mayor que la orden de compra

La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado

La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada

La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales

Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén

Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan

La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

#### DISTRIBUCION DE COPIAS

Original	Suplidor
Copia 1:	Finanzas
Copia 2:	Depto. de Compras